



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/nov./2023
hora de Impresión 10:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
5241-4411								
				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$469,452.57	\$0.00	\$469,452.57
C00003	01/01/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 1 (COMPRA DE BOLSAS PARA ENVOLVER COBERTORES PARA PERSI	\$479.20	\$0.00	\$479.20	
C00006	01/01/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 2 (COMPRA DE REFRESCOS PARA EVENTO DISCAPACIDAD. GP Direct	\$1,636.80	\$0.00	\$2,116.00	
C00007	01/01/2023	NIÑOS DEL MUNICIPIO		GD Folio: 3 (BOLOS PARA NIÑOS. GP Directo 3 NIÑOS DEL MUNICIPIO , Pago: 3)	\$2,167.50	\$0.00	\$4,283.50	
C00008	01/01/2023	NIÑOS DEL MUNICIPIO		GD Folio: 4 (COMPRA DE BOLOS PARA NAVIDAD. GP Directo 4 NIÑOS DEL MUNI	\$1,260.00	\$0.00	\$5,543.50	
C00044	06/01/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	39	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA ENERO 23)	\$690.00	\$0.00	\$6,233.50	
C00012	16/01/2023	PERSONAS VULNERABL	S/N	GD Folio: 5 (COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS VULNERABLES. GP Dir	\$55,000.00	\$0.00	\$61,233.50	
C00013	16/01/2023	PERSONA VULNERABLE	S/N	GD Folio: 6 (COMIDA PARA PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 6 PERSONA \	\$129.99	\$0.00	\$61,363.49	
C00015	16/01/2023	NIÑOS DEL MUNICIPIO	S/N	GD Folio: 7 (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO NIÑOS. GP Directo 7 NIÑOS DE	\$7,795.00	\$0.00	\$69,158.49	
C00016	16/01/2023	NIÑOS DEL MUNICIPIO	S/N	GD Folio: 8 (COMPRA DE DULCES PARA EVENTO NAVIDEÑO. GP Directo 8 NIÑO:	\$13,875.40	\$0.00	\$83,033.89	
C00033	23/01/2023	PERSONA VULNERABLE	41	GD Folio: 18 (GASTOS MEDICOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 18 PERSONA VULNI	\$6,000.00	\$0.00	\$89,033.89	
C00023	27/01/2023	CARMEN ARELY GARCIA		GD Folio: 9 (CONSULTA MEDICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 9 CARMEN ARELY C	\$150.00	\$0.00	\$89,183.89	
C00024	27/01/2023	CARMEN ARELY GARCIA		GD Folio: 10 (ESTUDIO MEDICO AYUDA SOCIAL. GP Directo 10 CARMEN ARELY (\$614.80	\$0.00	\$89,798.69	
C00025	27/01/2023	CARMEN ARELY GARCIA		GD Folio: 11 (MEDICAMENTO AYUDA SOCIAL. GP Directo 11 CARMEN ARELY GA	\$34.00	\$0.00	\$89,832.69	
C00026	27/01/2023	PAULA OLIVA LARA		GD Folio: 12 (ATENCION MEDICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 12 PAULA OLIVA LA	\$958.12	\$0.00	\$90,790.81	
C00027	27/01/2023	CLEOTILDE SOSA CERD.		GD Folio: 13 (APOYO MEDICAMENTO AYUDA SOCIAL. GP Directo 13 CLEOTILDE	\$781.00	\$0.00	\$91,571.81	
C00028	27/01/2023	JOSE FELIX AMAYA TUD		GD Folio: 14 (MEDICAMENTO AYUDA SOCIAL. GP Directo 14 JOSE FELIX AMAYA	\$123.84	\$0.00	\$91,695.65	
C00029	27/01/2023	JOSE FELIX AMAYA TUD		GD Folio: 15 (ELECTROCARDIOGRAMA AYUDA SOCIAL. GP Directo 15 JOSE FELI	\$580.00	\$0.00	\$92,275.65	
C00030	27/01/2023	NORA ELIA RUIZ		GD Folio: 16 (CONSULTA MEDICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 16 NORA ELIA RUI	\$150.00	\$0.00	\$92,425.65	
C00031	27/01/2023	NORA ELIA RUIZ		GD Folio: 17 (APOYO MEDICO AYUDA SOCIAL. GP Directo 17 NORA ELIA RUIZ, P	\$567.00	\$0.00	\$92,992.65	
C00042	27/01/2023			GD Folio: 19 (AYUDA SOCIAL TOMOGRAFIA A PERSONA VULNERABLE. GP Direc	\$3,000.00	\$0.00	\$95,992.65	
C00043	31/01/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 20 (COMPRA DE REGALOS PARA PERSONAS. GP Directo 20 PERSONA	\$390.00	\$0.00	\$96,382.65	
C00072	01/02/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA		Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA FEBRERO 2023)	\$1,748.00	\$0.00	\$98,130.65	
C00064	28/02/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 21 (COMPRADE MEDICAMENTOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 21 PERSI	\$4,174.50	\$0.00	\$102,305.15	
C00065	28/02/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 22 (APOYO MEDICAMENTO A PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 2	\$408.00	\$0.00	\$102,713.15	
C00106	01/03/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	44	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA MARZO 2023)	\$195.00	\$0.00	\$102,908.15	
C00084	14/03/2023	CARLOS ALMENDAREZ E	49	GD Folio: 23 (COMPRA DE DESPENSAS. GP Directo 23 CARLOS ALMENDAREZ E:	\$87,000.00	\$0.00	\$189,908.15	
C00086	15/03/2023	PERSONAS VULNERABL	S/N	GD Folio: 24 (AYUDA SOCIAL COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONAS VULNE	\$7,189.50	\$0.00	\$197,097.65	
C00088	17/03/2023	YANILETH GUADALUPE I	S/N	GD Folio: 25 (AYUDA SOCIAL A PERSONA ESTUDIO MEDICO. GP Directo 25 YANI	\$1,500.00	\$0.00	\$198,597.65	
C00095	29/03/2023	PERSONA DE ESCASOS		GD Folio: 26 (RENTA DE EQUIPO MEDICO. GP Directo 26 PERSONA DE ESCASO:	\$2,000.00	\$0.00	\$200,597.65	
C00096	30/03/2023	PERSONA DE ESCASOS		GD Folio: 27 (RESONANCIA MAGNETICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 27 PERSON.	\$1,500.00	\$0.00	\$202,097.65	
C00099	30/03/2023	PERSONAS VULNERABL	S/N	GD Folio: 28 (COMPRA DE APARATOS AUDITIVOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 28	\$4,640.00	\$0.00	\$206,737.65	



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Utr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2023
10:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00103	30/03/2023	PERSONA VULNERABLE	S/N	GD Folio: 29 (COMPRA DE BOLSAS PARA DESPENSAS. GP Directo 29 PERSONA	\$85.60	\$0.00	\$206,823.25
C00115	14/04/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 31 (COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES. C	\$5,756.50	\$0.00	\$212,579.75
C00127	14/04/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 32 (MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES AYUDA SOCIAL	\$4,607.48	\$0.00	\$217,187.23
C00128	15/04/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	55	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2023)	\$375.00	\$0.00	\$217,562.23
C00114	24/04/2023	ABELINA GUEL RICO		GD Folio: 30 (APOYO SOCIAL LENTE. GP Directo 30 ABELINA GUEL RICO, Pago: 3	\$2,000.00	\$0.00	\$219,562.23
C00121	25/04/2023	JOSSELIN RUIZ MENDOZ	57	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL A PERSONA RESONANCIA MAGN	\$2,000.00	\$0.00	\$221,562.23
C00129	26/04/2023	BIBIANA GUADALUPE PII	S/N	GD Folio: 33 (AYUDA SOCIAL HOSPEDAJE A GANADOR PREMIO CONCURSO DIF	\$1,613.25	\$0.00	\$223,175.48
C00178	01/05/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	58	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS COMPRA DE BOCINA, T	\$2,749.00	\$0.00	\$225,924.48
C00164	02/05/2023	NIÑOS DE COMUNIDADE	S/N	GD Folio: 37 (COMPRA DE PREMIOS PARA DIA DEL NIÑO. GP Directo 37 NIÑOS E	\$476.80	\$0.00	\$226,401.28
C00143	04/05/2023	PERSONAS VULNERABL		GD Folio: 34 (COMPRA DE DESPENSAS PARA PERSONAS VULNERABLES. GP D	\$60,000.00	\$0.00	\$286,401.28
C00168	12/05/2023	NIÑOS DE COMUNIDADE	S/N	GD Folio: 38 (BOLOS PARA NIÑOS. GP Directo 38 NIÑOS DE COMUNIDADES , Paq	\$348.00	\$0.00	\$286,749.28
C00169	12/05/2023	MAMÁS DEL MUNICIPIO		GD Folio: 39 (COMPRA DE INSUMOS PARA ENVOLVER REGALOS DIA DE LAS M	\$242.90	\$0.00	\$286,992.18
C00147	15/05/2023	MERCADO RAMIREZ MAI	S/N	GD Folio: 35 (AYUDA SOCIAL ESTUDIO. GP Directo 35 MERCADO RAMIREZ MARI	\$500.00	\$0.00	\$287,492.18
C00158	15/05/2023	JESUS EMMANUEL BARÉ	60	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS COMPRA DE PREMIOS	\$2,590.00	\$0.00	\$290,082.18
C00160	16/05/2023	JESUS EMMANUEL BARÉ	60	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS REGALOS PREMIACIO	\$3,452.16	\$0.00	\$293,534.34
C00170	16/05/2023	PERSONAS DE LA COML		GD Folio: 40 (COMPRA DE INSUMOS PARA COMIDA DEL DIA DE LA MUJER. GP	\$2,673.10	\$0.00	\$296,207.44
C00171	16/05/2023	MUJERES Y ASISTENTE	S/N	GD Folio: 41 (COMPRA DE INSUMOS PARA COMIDA DIA DE LA MUJER. GP Direct	\$4,957.56	\$0.00	\$301,165.00
C00152	26/05/2023	VAZQUEZ RAMIREZ MAF	64	GD Folio: 36 (REPOSICION DE GASTO AYUDA SOCIAL A PERSONA VULNERABLI	\$5,056.00	\$0.00	\$306,221.00
C00175	30/05/2023	PERSONAS ASISTENTES	S/N	GD Folio: 42 (INSUMOS PARA EVENTO DIF. GP Directo 42 PERSONAS ASISTENT	\$2,346.26	\$0.00	\$308,567.26
C00184	01/06/2023	BLANCA AZUCENA RAMI		GD Folio: 43 (MEDICAMENTOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 43 BLANCA AZUCENA	\$13,502.82	\$0.00	\$322,070.08
C00215	01/06/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	68	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE CAJA CHICA JUNIO 23)	\$3,177.83	\$0.00	\$325,247.91
C00187	06/06/2023	GREGORIA MENDOZA M	S/N	GD Folio: 44 (RESONANCIA MAGNETICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 44 GREGOR	\$4,287.50	\$0.00	\$329,535.41
C00189	15/06/2023	BLANCA AZUCENA RAMI	S/N	GD Folio: 45 (MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES AYUDA SOCIAL	\$2,000.00	\$0.00	\$331,535.41
C00203	20/06/2023	PERSONA DE ESCASOS	S/N	GD Folio: 46 (AYUDA SOCIAL PAQUETE DE UTILES ESCOLARES. GP Directo 46 P	\$255.30	\$0.00	\$331,790.71
E00018	20/06/2023	PERSONA DE ESCASOS	74	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL SERVICIOS OFTALMOLOGO)	\$11,484.00	\$0.00	\$343,274.71
C00208	23/06/2023	ABELINA GUEL RICO	S/N	GD Folio: 47 (AYUDA SOCIAL LENTE OJO IZQUIERDO. GP Directo 47 ABELINA GL	\$1,500.00	\$0.00	\$344,774.71
C00211	30/06/2023	PERSONA VULNERABLE	S/N	GD Folio: 48 (ATENCION MEDICA AYUDA SOCIAL A PERSONA VULNERABLE. GP	\$3,000.00	\$0.00	\$347,774.71
C00212	30/06/2023	PERSONA DE ESCASOS	S/N	GD Folio: 49 (AYUA SOCIAL MEDICAMENTO. GP Directo 49 PERSONA DE ESCAS	\$890.00	\$0.00	\$348,664.71
C00213	30/06/2023	PERSONA DE ESCASOS	S/N	GD Folio: 50 (ULTRASONIDOS A MUJERES DE ESCASOS RECURSOS. GP Directc	\$5,757.08	\$0.00	\$354,421.79
C00219	03/07/2023	MIGUEL ANGEL HERNAN	S/N	GD Folio: 51 (AYUDA SOCIAL DIALISIS. GP Directo 51 MIGUEL ANGEL HERNANDÉ	\$1,392.00	\$0.00	\$355,813.79
C00253	03/07/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA	75	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA JULIO 2023)	\$822.44	\$0.00	\$356,636.23
C00225	05/07/2023	BLANCA ANITA TORRES	82	GD Folio: 52 (ESTUDIOS MEDICOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 52 BLANCA ANITA	\$1,200.00	\$0.00	\$357,836.23
C00230	20/07/2023	PERSONAS DE ESCASO:	S/N	GD Folio: 53 (PROGRAMA DE ANTEOJOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 53 PERSON	\$6,003.00	\$0.00	\$363,839.23
C00232	26/07/2023	MIGUEL ANGEL HERNAN	S/N	GD Folio: 54 (AYUDA SOCIAL DIALISIS. GP Directo 54 MIGUEL ANGEL HERNANDÉ	\$1,392.00	\$0.00	\$365,231.23



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/nov./2023
10:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00238	27/07/2023	PERSONAS VULNERABL		S/N	GD Folio: 57 (COMPRA DE INSUMOS PARA FERIA DE LA SALUD 2023. GP Directo	\$2,304.60	\$0.00	\$367,535.83	
C00239	27/07/2023	PERSONAS ASISTENTES		S/N	GD Folio: 58 (COMPRA DE INSUMOS PARA FERIA DE LA SALUD 2023. GP Directo	\$286.70	\$0.00	\$367,822.53	
C00233	31/07/2023	BLANCA AZUCENA RAMI		S/N	GD Folio: 55 (MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES. GP Directo 55 f	\$5,710.78	\$0.00	\$373,533.31	
C00237	31/07/2023	MIGUEL ANGEL NIÑO		S/N	GD Folio: 56 (APOYO MEDICO A PERSONA VULNERABLE. GP Directo 56 MIGUEL	\$7,020.74	\$0.00	\$380,554.05	
C00287	01/08/2023	JESUS EMMANUEL BARE		87	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA AGOSTO 2023)	\$1,464.00	\$0.00	\$382,018.05	
C00257	11/08/2023	MA. LUISA PEREZ GALLE		90	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS AYUDA SOCIAL A PERE	\$2,000.00	\$0.00	\$384,018.05	
C00260	14/08/2023	JOSE LUIS NIÑO ARRIAC		91	Movimiento Directo Automático (REPOSICION AYUDA SOCIAL)	\$1,415.20	\$0.00	\$385,433.25	
C00273	17/08/2023	MIGUEL ANGEL HERNAN		S/N	GD Folio: 61 (HEMODIALISIS AYUDA SOCIAL. GP Directo 61 MIGUEL ANGEL HERI	\$1,392.00	\$0.00	\$386,825.25	
C00268	18/08/2023	MARICELA MONTENEGR		94	Movimiento Directo Automático (REPOSICION GASTOS MEDICOS)	\$1,500.00	\$0.00	\$388,325.25	
C00269	24/08/2023	BLANCA AZUCENA RAMI		S/N	GD Folio: 60 (COMPRA DE MEDICAMENTO PARA PERSONAS VULNERABLES. GF	\$7,137.05	\$0.00	\$395,462.30	
C00258	31/08/2023	PERSONA VULNERABLE		S/N	GD Folio: 59 (MEDICAMENTOS PARA PERSOS VULNERABLES. GP Directo 59 PEF	\$9,090.61	\$0.00	\$404,552.91	
C00320	01/09/2023	PERSONA VULNERABLE		100	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTO AYUDA SOCIAL A PERSO	\$1,100.00	\$0.00	\$405,652.91	
C00289	04/09/2023	JOSE NIÑO MEDINA		S/N	GD Folio: 62 (AYUDA SOCIAL APOYO MEDICO. GP Directo 62 JOSE NIÑO MEDINA	\$2,000.00	\$0.00	\$407,652.91	
C00318	05/09/2023	JOSE ISRAEL MENDOZA		98	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE CAJA CHICA SEPTIEMBRE 2023)	\$253.05	\$0.00	\$407,905.96	
C00290	07/09/2023	CELIA GUEL ESPARZA		99	Movimiento Directo Automático (AYUDA SOCIAL MEDICAMENTO A PERSONA VULI	\$1,709.53	\$0.00	\$409,615.49	
C00316	12/09/2023	MANUELA ESTRADA VEC		101	Movimiento Directo Automático (PAGO COMPRA DE DESPENSAS)	\$50,000.00	\$0.00	\$459,615.49	
C00310	13/09/2023	BLANCA AZUCENA RAMI			GD Folio: 63 (COMPRA DE MEDICAMENTO AYUDA SOCIAL. GP Directo 63 BLANC	\$9,837.08	\$0.00	\$469,452.57	
Total :						0.00	469,452.57	0.00	469,452.57